ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  691        /QĐ-UBND Nam Đông, ngày   23    tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”

và “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm học 2020-2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng

dẫn về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa

Thiên Huế;

Căn cứ biên bản họp xét công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen

thưởng của Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện ngày 18/6/2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” năm học 2020-2021

đối với 29 đơn vị ngành giáo dục thuộc huyện quản lý (có danh sách kèm theo);

Công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” năm học 2020-2021 đối với

78 cá nhân ngành giáo dục thuộc huyện quản lý (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng đối với các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 thực

hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

2

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND

HUYỆN CÔNG NHẬN DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN”

VÀ “CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ” NĂM HỌC 2020-2021

 (Kèm theo Quyết định số: 691         /QĐ-UBND ngày   23    tháng 6 năm 2021

của Chủ tịch UBND huyện)

A. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” đối với 29 trường hợp:

1. Trường Mầm non Hương Phú

2. Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên

3. Trường Mầm non Hương Lộc

4. Trường Mầm non Thượng Lộ

5. Trường Mầm non Hương Hòa

6. Trường Mầm non Hương Sơn

7. Trường Mầm non Thượng Nhật

8. Trường Mầm non Hương Giang

9.  Trường Mầm non Hương Hữu

10. Trường Mầm non Thượng Long

11. Trường Mầm non Thượng Quảng

12. Trường Tiểu học thị trấn Khe Tre

13. Trường Tiểu học Hương Phú

14. Trường Tiểu học Thượng Lộ

15. Trường Tiểu học Hương Lộc

16. Trường Tiểu học Hương Hòa

17. Trường Tiểu học Hương Sơn

18. Trường Tiểu học Hương Giang

19. Trường Tiểu học Hương Hữu

20. Trường Tiểu học Thượng Long

21. Trường Tiểu học Thượng Quảng

22. Trường Tiểu học và THCS Nam Phú

23. Trường Tiểu học và THCS Kim Đồng

24. Trường THCS thị trấn Khe Tre

25. Trường THCS Hương Hòa

26. Trường THCS BT Long Quảng

27. Trường THCS Dân tộc nội trú

28. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện

29. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

B. Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở đối với 78 trường hợp:

1. Bà Trần Thị Thiếp, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Phú

2. Bà Trần Thị Bích, Giáo viên Trường Mầm non Hương Phú

3. Bà Trần Thị Mai Anh, Giáo viên Trường Mầm non Hương Phú

4. Bà Trương Thị Thiên, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên

5. Bà Trần Thị Trang, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên

6. Bà Nguyễn Thị Mi Mi - Giáo viên Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên

7. Bà Đỗ Thị Hoài My - Giáo viên Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên

3

8. Bà Hồ Thị Lành, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Lộc

9. Bà Trần Thị Ý Ái, Giáo viên Trường Mầm non Hương Lộc

10. Bà Võ Thị Bé , Giáo viên Trường Mầm non Hương Lộc

11. Bà Võ Thị Tâm, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Giang

12. Bà Nguyễn Thị Thảo, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Giang

13. Bà Phan Thị Thu Hường, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Lộ

14. Bà Ngô Thị Hạnh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Lộ

15. Bà Võ Thị Hoa, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Hòa

16. Bà Trần Thị Thoan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Hòa

17. Bà Trần Thị Diệu Hằng, Giáo viên Trường Mầm non Hương Hòa

18. Bà Nguyễn Thị Mỹ Lệ, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Sơn

19. Bà Nguyễn Thị Hường, Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Nhật

20. Bà Nguyễn Thị Bé, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Nhật

21. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Giao, Giáo viên Trường Mầm non Thượng Nhật

22. Bà Trần Thị Thủy, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Hữu

23. Bà Nguyễn Thị Diệu Oanh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Long

24. Bà Đoàn Thị Tám, Giáo viên Trường Mầm non Thượng Long

25. Bà  Nguyễn Thị Huê, Giáo viên Trường Mầm non Thượng Long

26. Bà Hoàng Thị Ngọc Vân, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Quảng

27. Bà Trần Thị Ý Anh, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Thượng Quảng

28. Bà Hồ Thị Chăn, Giáo viên Trường Mầm non Thượng Quảng

29. Ông Hoàng Đạo, Phó Hiệu trưởng Trường TH Hương Phú

30. Bà Lê Ngọc Tố Uyên, Giáo viên Trường TH Hương Phú

31. Ông Trần Đức Triển, Hiệu trưởng Trường TH thị trấn Khe Tre

32. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Phó Hiệu trường Trường TH thị trấn Khe Tre

33. Ông Đoàn Văn Tình, Giáo viên Trường TH thị trấn Khe Tre

34. Ông Phạm Thạnh, Giáo viên Trường TH thị trấn Khe Tre

35. Ông Nguyễn Hương, Hiệu trưởng Trường TH Thượng Lộ

36. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Giáo viên Trường TH Thượng Lộ

37. Ông Phan Trần Duy Hải, Hiệu trưởng Trường TH Hương Lộc

38. Bà Võ Thị Bé Cẩm, Giáo viên Trường TH Hương Lộc

39. Bà Đoàn Thị Minh Tuyển, Nhân viên thư viện Trường TH Hương Lộc

40. Ông Lê Thanh Hiền, Giáo viên Trường TH Hương Hòa

41. Ông Trần Thành, Giáo viên Trường TH Hương Giang

42. Bà Quách Thị Nam Phương, Giáo viên Trường TH Hương Giang

43. Bà Nguyễn Thị Xuân, Giáo viên Trường TH Hương Sơn

44. Bà Trần Thị Thu Uyên, Giáo viên Trường TH Hương Hữu

45. Bà Võ Thị Lan Anh, Nhân viên văn thư Trường TH Hương Hữu

46. Ông Nguyễn Văn Dương, Giáo viên Trường TH Hương Hữu

47. Ông Trần Uyên Thông, Hiệu trưởng Trường TH Thượng Long

48. Ông Trần Bình, Phó Hiệu trưởng Trường TH Thượng Quảng

49. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Giáo viên Trường TH Thượng Quảng

50. Bà Nguyễn Thị Cẩm Huyền, Giáo viên Trường TH Thượng Quảng

51. Bà Nguyễn Thị Lệ Mỹ, Giáo viên Trường TH và THCS Nam Phú

52. Ông Hồ Văn Bình, Giáo viên Trường TH và THCS Nam Phú

53. Ông Trần Đồ, Giáo viên Trường TH và THCS Nam Phú

4

54. Ông Nguyễn Thanh Trường Sơn, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

55. Ông Võ Huy Quang, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

56. Bà Đặng Thị Thanh Nhàn, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

57. Ông Phan Hậu, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

58. Ông Nguyễn Duy Ngọc, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

59. Ông Phan Lễ, Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

60. Ông Tôn Thất Dũng, Hiệu trưởng Trường THCS thị trấn Khe Tre

61. Ông Lê Nhữ Sáu, Giáo viên Trường THCS thị trấn Khe Tre

62. Ông Nguyễn Thịnh Hưng, Giáo viên Trường THCS thị trấn Khe Tre

63. Ông Nguyễn Bình, Giáo viên Trường THCS thị trấn Khe Tre

64. Bà Hồ Thị Phương Lan, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Dân tộc nội trú

Nam Đông

65. Ông Nguyễn Đức Minh Phúc, Giáo viên Trường THCS Dân tộc nội trú

Nam Đông

66. Ông Lê Đình Triều Nhân, Giáo viên Trường THCS Dân tộc nội trú Nam Đông

67. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, Giáo viên Trường THCS Dân tộc nội trú

Nam Đông

68. Bà Đặng Thị Thu Vân, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hương Hòa

69. Bà Trương Thị Phụng Giáo viên Trường THCS Hương Hòa

70. Ông Nguyễn Cường, Giáo viên Trường THCS Hương Hòa

71. Ông Phạm Thanh Lam, Hiệu trưởng Trường THCS Bán trú Long Quảng

72. Ông Hồ Văn Độ, Giáo viên Trường THCS Bán trú Long Quảng

73. Ông Lê Nhữ Hòa, Giáo viên Trường THCS Bán trú Long Quảng

74. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX huyện

75. Ông Đinh Như Huy, Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX huyện

76. Bà Nguyễn Thị Hồng, Giáo viên Trung tâm GDNN-GDTX huyện

77. Ông Hoàng Chí Tâm, Phó Trưởng phòng Giáo dục và ĐT huyện

78. Bà Nguyễn Thị Thanh Huệ, Nhân viên văn thư Phòng Giáo dục và ĐT huyện.

Danh sách gồm 29 tập thể và 78 cá nhân./.

		2021-06-23T09:00:36+0700